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Regeringsrätten 
K. M :t har utnämnt lagmannen i Stockholms tingsrätt Karl Georg V alentin Erics­

son att vara regeringsråd from den 1 oktober 1971. 

Riksskatteverket 
K. M :t har förordnat bitr. skattedirektören i Ce 1 hos riksskatteverket, bitr. taxe­

ringsintendenten i Ao 28 hos länsstyrelsen i Stockholms län Gustaf Arne Gustafsson 
att vara skattedirektör i Ce 2 hos riksskatteverket. 

Länsstyrelserna 
K. M :t har förordnat taxeringsintendenten i Bo 5 hos länsstyrelsen i Stockholms 

län Hans Pehrson att tills vidare under den tid, förste taxeringsintendenten Åke Hall­
ström innehar förordnande som allmänt ombud i Ce 2 hos riksskatteverket, inneha 
långtidsvikariat på dennes förste taxeringsintendenttjänst. 

Uppbördsväsendet 
K. M :t har utnämnt förste fögderisekreteraren i Ae 28 i Norrköpings fögderi, 

häradsskrivaren i Ao 24 på övergångsstat Johan Arthur Johansson att vara fögderi­
direktör i samma fögderi. 

Häradsskrivarna 
K. M:t har utnämnt förste byråinspektören i Ae 24, länsassistenten i Ao 21 hos 

länsstyrelsen i Örebro län Nils Uno Gillis Danielsson att vara häradsskrivare i Halls­
bergs fögderi. 

Vidare har K. M :t förordnat extra tjänstemannen i Ag 20 i Eskilstuna fögderi, 
förste taxeringsassistenten i Ao 21 hos länsstyrelsen i Södermanlands län Ake Sture 
Einar Rodel! att tills vidare under den tid häradsskrivaren i Söderhamns fögderi 
Sverker Brattberg innehar långtidsvikariat på fögderidirektörstjänsten i Umeå fög­
deri, inneha långtidsvikariat på dennes häradsskrivartjänst. 
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